
Почитувани колеги, 
 

Ве известувам дека на 27.09 (понеделник), во периодот од 12.30 до 13.30 

часот, ќе внесувам оценки во индекс од предметите Методи на 

макроекономска анализа (Економско планирање), Аграрна политика и 

Економија на иновации (Политика на технолошки развој). 
 

Оценките ќе се внесуваат пред влезот на факултетот (од страната на 

Службата за студентски прашања). 
 

Предметен наставник, 
 

Проф. д-р Сашо Ќосев 

 


